VARA ÚNICA DA COMARCA DE CAPIXABA-ACRE

RESUMO DE DEMONSTRATIVOS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS – ANO 2017

A JUÍZA DE DIREITO DA VARA ÚNICA DA COMARCA DE CAPIXABA, responsável pela
gestão da conta destinada ao depósito de valores provenientes da aplicação de penas
de prestação pecuniária, no uso de suas atribuições legais, torna público o resumo dos
demonstrativos das contas prestadas pelas entidades de caráter essencial à cidadania,
nos termos do Provimento nº 16, de 30 de agosto de 2016, da Corregedoria Geral de
Justiça do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, e da Resolução nº 154, de 13 de julho
de 2012, do Conselho Nacional de Justiça.

Processo Administrativo nº 0000095-21.2017.8.01.0005.

Entidade Beneficiária: 1º Pelotão / 9º Batalhão da Polícia Militar (fls. 36/51).

CNPJ: 04.033.205/0001-24

Finalidade do Projeto: Aquisição de recursos para construção de muro e instalação de
portão elétrico e concertina, na sede do Quartel de Polícia.

Valor do Alvará: R$ 30.937,31 (fl. 374)

Data de Expedição do Alvará: 04/01/2018.

Nota Fiscal: n.º 000.088.293 (fls. 423), nº 000.088.510 (fls. 424), nº 000.088.511 (fls.
425), nº 000.0888.859 (fls. 426), nº 000.000.144 (fls. 427), nº 01562 (fls. 428), nº
000.088.987 (fls. 429), nº 01565 (fls. 430), nº 17343 (fls. 431), nº 00020 (fls. 432),

Prestação de contas homologada em 23/08/2019, após parecer favorável do Promotor
de Justiça.

Capixaba/Acre, 23 de agosto de 2019.

Louise Kristina Lopes de Oliveira Santana
Juíza de Direito

VARA ÚNICA DA COMARCA DE CAPIXABA-ACRE

RESUMO DE DEMONSTRATIVOS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS – ANO 2017

A JUÍZA DE DIREITO DA VARA ÚNICA DA COMARCA DE CAPIXABA, responsável pela
gestão da conta destinada ao depósito de valores provenientes da aplicação de penas
de prestação pecuniária, no uso de suas atribuições legais, torna público o resumo dos
demonstrativos das contas prestadas pelas entidades de caráter essencial à cidadania,
nos termos do Provimento nº 16, de 30 de agosto de 2016, da Corregedoria Geral de
Justiça do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, e da Resolução nº 154, de 13 de julho
de 2012, do Conselho Nacional de Justiça.

Processo Administrativo nº 0000095-21.2017.8.01.0005.

Entidade Beneficiária: Argentina Pereira Feitosa (fls. 304/327).

CNPJ: 01.538.721/0001-12

Finalidade do Projeto: Aquisição de material e instrumentos musicais, para Fanfarra da
aludida escola.

Valor do Alvará: R$ 15.590,00 (fls. 375)

Data de Expedição do Alvará: 04/01/2018.

Nota Fiscal: n.º 000.000.314 (fls. 438), n.º 03649 (fls. 439), n.º 000.010.856 (fls. 440), n.º
000.011.157 (fls. 443), n.º 000.000.576 (fls. 445), n.º 000.000.642 (fls. 446), n.º 34021
(fls. 447) e n.º 7814 (fls. 448).

Prestação de contas homologada em 23/08/2019, após parecer favorável do Promotor
de Justiça.

Capixaba/Acre, 23 de agosto de 2019.

Louise Kristina Lopes de Oliveira Santana
Juíza de Direito

VARA ÚNICA DA COMARCA DE CAPIXABA-ACRE

RESUMO DE DEMONSTRATIVOS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS – ANO 2017

A JUÍZA DE DIREITO DA VARA ÚNICA DA COMARCA DE CAPIXABA, responsável pela
gestão da conta destinada ao depósito de valores provenientes da aplicação de penas
de prestação pecuniária, no uso de suas atribuições legais, torna público o resumo dos
demonstrativos das contas prestadas pelas entidades de caráter essencial à cidadania,
nos termos do Provimento nº 16, de 30 de agosto de 2016, da Corregedoria Geral de
Justiça do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, e da Resolução nº 154, de 13 de julho
de 2012, do Conselho Nacional de Justiça.

Processo Administrativo nº 0000095-21.2017.8.01.0005.

Entidade Beneficiária: Delegacia de Polícia Cívil (fls. 299/303).

CNPJ: 10.584.440/0001-40

Finalidade do Projeto: Aquisição de suprimentos de materiais de investigação e
estrutura física da Delegacia de Polícia.

Valor do Alvará: R$ 28.083,82 (fls. 479)

Data de Expedição do Alvará: 18/05/2018.

Nota Fiscal: n.º 000.171 (fls. 519), nº 32423 (fls. 520), : n.º 000003003 (fls. 521), n.º
38708 (fls. 522), n.º 000.000.467 (fls. 523), n.º 000000180 (fls. 524), n.º 23737 (fls. 525),
n.º 3629 (fls. 526), Recibo (fls. 527) e contrato de prestação de serviços (fls. 528/529),
Recibo (fls. 530) e contrato de prestação de serviços (fls. 531/533), nº 000.011.622 (fls.
534), nº 000.011.621 (fls. 538), nº 000.091.996 (fls. 539), nº 000.094.564(fls. 540), nº
000000009 (fls. 541), nº 17652 (fls. 542), Recibo (fls. 543) e contrato de prestação de
serviços (fls. 544/545), nº 000932 (fls. 578) e nº 34002 (fls. 579).

Prestação de contas homologada em 23/08/2019, após parecer favorável do Promotor
de Justiça.

Capixaba/Acre, 23 de agosto de 2019.

Louise Kristina Lopes de Oliveira Santana
Juíza de Direito